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12 “iozy: Vino Blanco'lsla-Negra Sauvignon Blancede750ml "509.12.| 02650 - tgtaz| v 7, 5076 | 60912
[ 22 16.3679.2008376 1607 | 202206-22 s “770.54 | .0 ‘ 12329) 7 i .

‘1504320492213, 2150202203 [."/(02)." |Vino Tinto Isla Negra Cabemet Sauvignon de 750mi- M *7 304560 |1 10265081 807.08% 7 11115076 | 304560

Wi )5 . 24 16°1759 4001133 160° 2024-09-18 3,852.68 |/ 0.1600p 616.43. < & Bl | Sawacy=1 |

. [7804320131436 | ..50202203 [ (02)* |Vino Tinto Isla Negra Camenere de 750mi 2 7, . | ot3es |1 02650 . o 24243)-0 e 078 | 91368
Ayt L - |24 18 1759 4001005 160 20240814 11,155.81° om‘ 184.93 § b

*-(02)¢" ]Vino Tinto.Isla Negra Merlot de-780mi . ~~7# .~ - - " ° |.= " 304560 | 026500 % go7.08) i ;sz *.| 3,045.60

o4 16 '1759°4001003 160 12024:08:44 - ; - 3,852.68 | 0.1600]- 6164315 : y
ARG ] i CONTENIDO 1" - ¢ ~RESUMDEIMPUESTOS”’ i3 ““CONCEPTO'“ - CANTIDAD

Piczas | @ 174’ |5P§§0.009§_ ;

8.570.16

Otros | . |IEPS53.00% e J
e Freks e 4,005.7
IVAO % : LS e Total| 1 12,575.86

2 ++ " DOCE MIL QUINIENTOS, SETENTA Y CINCO PESOS 86/100 MN.

e e T p T Cori T w: P
FOLIO FISCAL: $17E037F-F673-41BE-8B77-87FE62B6EFFB

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998  FECHA Y HORA DE CERTIFICAGION: 202¢-1 1-21T19:57:19
; 'SELLO DEL SAT ; ; -
R suummxdrOens/waYENFNd!zmxslmKx)+0e1wyzop1AmcswCeqmnBquPzLWo7zmbwas1y)q/murry§WRyezTan
i VGSstwaowschsv,Komw[\{mssgEszszozznogocsea:EymmaocyGLquMNGumequLA7mloaT4Y3a5Ps1al.qf
13 - EaGypsm&JSmmoUefSeadHZDJOupdcckEeUucVIkB/drFDNhZdexNGanTuZSZmWXW FWBEGINpVGYIXeLITFI00SDXAQMEZUGFEOIZT
e /R4w1'nupgnp|b9nsoo1w- ] 1 i ’-’ oy ;
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(oA | mes | ARO[ FOLIO
JEFATURA DE ALMACEN LZ Jho
9{y 124 /N2 5616
I ™
PROVEEDOR  Min ¢ iates S910\3
CHOFER Ve Machia  diemears  Macan
UNIDAD -
CANTIDAD TIPO DE MERCANCIA
21 \laoiedad e {wodhohb
Eaxasienado
'Poc&) e efechuo
CARGO POR MANIOBRAS o)) LIBRE DE MANIOBRAS* Mo
Maniobras 4) 23 &0
Pension f} (B0
Uso del equipo de Almaceén Accl C e Ralleza  Trledn
TOTAL &) 2 l .} A0 NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE ALMACEN

Cantidad con letra

Daceates

fo e S Qe DOD

AT

L * En caso de ser libre de maniobras por favor cancele los espacios para cobro con una diagonal.




Asunto: RE: 12703869391 RE: 1ZT03869391

De: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>

Fecha: 29/11/24, 17:15 .

Para: Yunuen Margarita Vargas Jasso <Jyunuen@tresguerras com.mx>, Erendira
Cendejas Hernandez <cendejas@tresguerras.com.mx>, Mirian Falcon
<mfalcon@tresguerras.com.mx>, 'Leticia Matlacala Martinez'
<mleticia@tresguerras.com.mx>, "asilva@tresguerras.com.mx"
<asilva@tresguerras.com.mx>, MARLEM PAZ <mpaz@tresguerras.com.mx=,
"aaronz@tresguerras.com.mx" <aaronz@tresguerras.com.mx:>,
"dboyzo@tresguerras.com.mx" <DBOYZO@TRESGUERRAS.COM.MX>

CC: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>

Sin problema pueden hacerlo en una sola guia.

ALE JANDRO RITA

I I LOGISTICA
PASEQ DE LAS JACARANDAS 328

MR SELECCIDN STAMARIA INSURGENTES.06430, COMX.
I N T E R ggEM NTnn T.1946-0440 Ext 118

tralico@marinter.commsx

www.marinter.com.mx

Les mformamos que htanater SA de CV con domucda an Ay Paseo de fas Jocarangas # 38, Cal Santa

W EMPRESA Mai3 [nsurgentes, LDRX P 06430, es respensalile Je sus dalos persenales, ins cuales se:an te5lados
ESR |- efecto de dat cordestacidn 3 185 comuaicacicnes generadas por  esla  wWia fars mestarle los sarvcos
J" SOCIALMENTE quo se mos egcomienden  Huesho aviso we prvacelad  puade ser conswiado en el sitin  web
RESPONSABLE Higp SAwece eguvde 1 ¢ I iy he Por ¢dra pane kewnfomuinios que 1o prosonte comumcacin by

ifo  thrigela Unst mgnte ruu ol deshinatand ¢l sugme y constduye mlematidn comlidpaciat de nuesthia
empress pmos 1odos los efeclos de i ley St oudeid K3 4 ¢l destdiatanio, te pedunax desliuge e4la

COmuAICAcInng Yy sqradecyremos nos 16 hags sabor 3l mucrnag Cor@o Wal Cual Se iy fu @mfdomn scidr
Tar 6-mnd (& prorste MEBCCENRTINE 1t you WE AR e SRECU 1a0ierl plense B3 1he coras Uy raply oansd Thawd yiou ~ o

De: Yunuen Margarita Vargas Jasso <jyunuen@tresguerras.com.mx>

Enviado: viernes, 29 de noviembre de 2024 17:08

Para: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Erendira Cendejas Hernandez
<cendejas@tresguerras.com.mx>; Mirian Falcon <mfalcon@tresguerras.com.mx>; 'Leticia
Matlacala Martinez' <mleticia@tresguerras.com.mx>; asilva@tresguerras.com.mx
<asilva@tresguerras.com.mx>; MARLEM PAZ <mpaz@tresguerras.com.mx>;
aaronz@tresguerras.com.mx <aaronz@tresguerras.com.mx>; dboyzo@tresguerras.com.mx
<DBOYZO@TRESGUERRAS.COM.MX>

Cc: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>

Asunto: Re: 1ZT03869391

Gracias!!!

1de4 29/11/24, 17:17



Se pueden documentar los dos cargos en el REMETAIRGIBO1

’
x

Saludos!!! - s v ¥
En 29/11/24 16:43, Alejandro Rita escribio: ‘

' Buen dia.
1 Se autoriza cargo de $1500.00 + IVA por demoras y de $217 por maniobras y pension.
- Favor de compartir guia complemento.

Saludos.

ALE JANDRO RITA

LOGISTICA
PASEC DE LAS JACARANDAS 328

MR SELECCION STAMARIA INGURGENTE $,06430, COMX.
gg?ﬂmuunu T.1946-0440 Ext 18

traficog@marinter.commx

www.marinter.com.mx

i Los informamas que Wanstes SA de CV can domcda in Av Pageo do fun Jacirandin # 328, Col Saste
- EMPRESA Mans Insutgentes, CD8X € P (8430, es responsable de sus datos personales, los cusles seian tratados &

ESR efacto de dar conlasiacdin & las camnunicacicnes generagas por  asla wa y para peestarle  fos servicias
S_OCMIMENTE que se nos encomenden Muesho avisn de pavacdad  pueds ser consuRado en &l slo  wad

- RESPONSABLE bigp fheey rranrdise c o madaiaopiy bl Par ofes parte 19 mnlorm et que la preenty ¢omumcacion ha

wWa dngade Omeemeats pota el dislm@ang ol migimo y constituye micsmacdn conlidancial de aunulie

press par: todos los efectos de la ley O uwiled na éu el deslmslane, tu pedimog cdestuiys ests
eounicagon y agradeceremos nod 10 haga saber a matma corea dél cual 98 smmo ta minimacide

Tess p.msid 13 prrogde an cordpbertinl 1 yOU me N0t D KL L00 1 6CT0eeL phesise SN E e deaso Dy repty emad Tiers you ¥

o

| De: Yunuen Margarita Vargas Jasso <jyunuen@tresguerras.com.mx>
Enviado: viernes, 29 de noviembre de 2024 16:27
Para: Erendira Cendejas Hernandez <cendejas@tresquerras.com.mx=>; Mirian Falcon
<mfalcon@tresguerras.com.mx>; 'Leticia Matlacala Martinez'
<mleticia@tresguerras.com.mx>; asilva@tresguerras.com.mx

} <asilva@tresguerras.com.mx>; Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Alejandra
Molina <amolina@marinter.com.mx>; MARLEM PAZ <mpaz@tresguerras.com.mx=;
aaronz@tresguerras.com.mx <aaronz@tresguerras.com.mx=>; dboyzo@tresguerras.com.mx
<DBOYZO@TRESGUERRAS.COM.MX>

Asunto: 1ZT03869391

Buena Tarde

Por medio del presente me permito soliictar su apoyo, para la autorizacion de las maniobras de descarga

de acuerdo a el comprobante adjunto, asi como las demoras generadas por $1500.00 mas IVA, ad%untohora

2de@ 9/11/24, 17:17



CARTA DE PORTE DE INGRESOS

[ FOLIO FISCAL
90561142
' RIRSONCATVMBARIY ooz
58110
M O R 0 0 4 4 9 7 8 7

FECHA Y HORA DE EMISION

AV. RIO GRANDE v 29/11/2024 17:23:51
NUMERO DE CERTIFICADO
, - CDC: MOR ¥ 000010000007 10981394
CARGA CONSOLIDADA * | TIPO SERV.: ZOBHAR AL REGRESO EN THO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
SERVICIO OCURRE . TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 29/11/2024 17:23:53
Moneda: MXN Tipo Cambio: MAT00000688 NUMERO(GERIIACADOTIELISET
00001000000518812364
MORELIA, MICH. MORELIA, MICH.
(XAXX010101000)MARINTER SA DE CV (XAXX010101000)ABARROTERA EL DUERO,
S.A.DEC.V.
DOMICILIO: DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS DOMICILIO: CARR ALVARO OBREGON - CHEHUAYO COL. P
Ext: 328 Ext: SN
SANTA MARIA INSURGENTES ALVARO OBREGON
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX ALVARO OBREGON, MICH., MEX
CP: 06430, TEL: 55479335 CP: 58920, TEL:
Sucursal Origen AV. RIO GRANDE
MARD00216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430) FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 02-12-2024
1 TARI (50202203 / XPX) Vino, TALON COMPLEMENTARIO DEL 1ZT03869391 MANIOBRAS  1.20 x 1.00 x 0.46 215 55 220
1 215 0 220
X 0.00
78121600 - Maniobras especiales Ent. Domicilio E48 1 1,500.00 1,500.00
78121601 - Maniobras descarga E48 1 217.00 217.00

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67

JYUNUEN *LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR 1,717.00
EL ARTICULO 14, 2D0. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR® 274.72
MOR
1,991.72
00001234

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
111.1/026bH64-(e70-4547-a02a-b78171020014[2024-11-20T17:23:53SNF171020F 3A|6RHMSWIWVMQUGEGS7YqO7 FCB/Bzg/Ri7xBTJueMpVV4uOimipENRT +PNooLy Re6GziFiBzPX THviRpiwH2wgBex ImAF ThSFT4RgGOQaxFlaTeyhaljowY

2+YBebizDULaVEBEaRXIGHA2WNGAZCi IKMRJKiGICpbDgcAJRG PlyxkIGiPOdgUCMRA +40E 3302+ +gBS +87UNKEQS 16SmgUcIOloA 1M21rJDM4K46772]ir3q| EMD]PSSPd+ WKWZCm+ OBISHIWZWZhKOWILAZOd 1 Imgvi haUduV 10650y +M
MIjndsfhC +ecyB+ANSIKUGSSyNgw==| 18812364}
SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT

1BRHMSWJIwWVMQUGEG S7YqO7FC8b/Bzg/Ri7xB TJueMpVVAuOmIpENRT +PNoolyRe6GziFi8zPX7  scOsOrMikd4gRizax8ibh6twPdzOiHNmEY SsaqyleqSTbSoJriTud/R7TNBgWgRZZcSezCyU 1a/t8PxHSs
HvjRptwH2wgBcxImAFAhSFT4RgGOQaxFle7cyh3flljowYz+ YBcbtzDULaVEBEaRxIGHA2wnGAZCibox  iVAV+QJsOmITXRrliR+682EKkI4YSQvdVSdLyGmuNpSMRIEn064 TXSkBuYdAGJRbXxHBUA 1 IwHu3
nbEqHKMRJKjqjiCpbDgcAJRGPHyxlJqiP0dguCMR +40E331/2j++gBS+87UNhEG51iSmgUcIOloATM2tr  etUhyJnixrsjs1QHKXCZzLv 1 QkUzeqmV/i+YIBwity87mvS+OWkB1/iixryHRzxIdEAIv6 ATsKOOr2xKBq
JOMAK46772jirdql E/MDiPSSPd+WKWZCm+OBISHIWZwZhKOwILnZOd 1 imgqvLhaUduV 106s0y+MM  0D7IviNkW6exBF40cFiKvV+dOdiSt+HFEdsmufN2BZDM8]iGapsCXOvVH9ITPLOW+o+FNIdIS4CthqGr

NindsfhC+ecyB+ANSIKUGESyNgw== XjhlcyLngLwMIK 1cryi<Siwn
OBSERVACIONES: Nimero de Convenio: CNV00005102 Ref: 12103869391 METODO DE PAGO: PPD
TALON COMPLEMENTARIO DEL 1ZT03869391 MANIOBRAS USO CFDI: GO3
SE ANEXA CORREQ UUID: 026bti64-1670-4547-a0aa-b7671020014
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE. TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D FORMA DE PAGO: 99
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
(Un Mil Novecientos Novenla y Un Pesaos Con 7Z2/100 MINL)® = = * ¢ * =t m 2 m e e e v 0 e

Ocurre NO

NO

Sl

Sl

E. GARANT. FINAL: XXXXX

E GARANT INICIO: XXXXX



CARTA DE PORTE DE INGRESO

, . FOLIO FISCAL
N 90164300
Celaya GuanafuatoMeéxc LUGAR DE EXPEDICION
México. C.P, 38110 09230
Tz T tp- 13 -8 Bl-9 B8 —gF 1

FECHA Y HORA DE EMISION

7]
°§
TBANSPORTISTAS 22/11/2024 14:20:55 (S
aate, NUMERO DE CERTIFICADO >
R.EC.: ACT6g05066 €DC: MOR 000010000007 10981394
REGIMEN DE LOS COORDINADOS CARGA CONSOLIDADA TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO FECHA 2;?3; OEAESE;;T;?CAC'
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 20;
3 800 710 8352 Al wne;;a?,wgy Tipo.Cambio: MAT00000668 NUMEROQ CERTIFICADO DEL SA
CARTA PORTE / FACTURA sk o i e 000010000005 18812364
. P ] NO: ALVARO OBREGON, MICH. >
ORIGEN: IZTAPALAPA, CDMX - DESTINO: _ -
REMITENTE O EXPEDIDOR (MAR 000216AP7)MARTER DESTINATARIO (XAXX010101000)ABARROTERA DEL DUERO =
DOMICILIO: DOMICILIO: A J
PASEO DE LAS JACARANDAS (POLIZA 111648838 ZURICH CARR ALVARO OBREGON CHEGUAYO PALO BLANCO O
Ext: 32 Ext: SN 3
SANTA MARIA INSURGENTES ALVARO OBREGON 03
CUAUHTEMOC, CDMX.. MEX ALVARO OBREGON, MICH., MEX L
CP- 06430, TEL: 5479335/19460440 CP: 58920, TEL:,Cel:0 3
SE RECOGERA EN Sucursal Origen NTREGARA EN En Domicilio del Destinataric ‘
m MAR000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430) FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 28-11-2024 "
; - 1 : , ©
DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR: ESTIMADOS °
g
=
o
wn
w
=
™
=
(@]
w
(9]
-

ad’

241 UC PEOUMOG

Tipo bultos | QLI FL REMITENTE DECE QLE CONTIENE Ulismesuis sers Peso | Metros cubicos | Pesp pstitininel
- 1 A (50RBARRAITERADELDUERO S.A. DEC Y. 1.20 x 1.00 x 0.46 215 55 220
- BUPOWITD Canrelesa Avaro Obregon-chetitayo ko 4 5 s Dk Mlaney
Michoacan de Otampo C P 58926
ADUBD0131T 10
SUCURSAL HUB MORELIA
Fechbde Rectro Q2 - (2 ~ 202U
Gajas Recbwias
Cajas Rechazadas, | | | g
| 215 0 220
MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO VALOR DECLARADO: $ 0.00 o
LISTA EVIDENCIA QR | CONCEPTO O DECRIPCION DEL SERVICIO |UNIDAD|cANTIDAD |  P.UNITARIO |  IMPORTES @
78101802 - Flete (1ZT03869391) £48 1 676.77 676.77
78101801 - Flete Entrega a Domicilio £48 1 504.23 504.23
78101802 - Costo por ajuste de combustible E48 1 8.65 8.65
78121600 - Cita/Demoras Ent. Domicilio E48 1 2,045.00 2,045.00 0
~
=
1]
wn
; (=]
VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINQS, PUENTES c
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. VY 67 (3
GALICIA *LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN At AMPARO DE LO DISPUESTO POR s"""’ ;‘:' 3,234.65q)
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" Ret I.V.A. 517.54W0N
L LV.A. i
1zT TOTAL lw:gg
50417198 N = =)
0 o3}
=
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT TOS FISCALES AL PAC
11 1/32271900-130d-4099-bbSc-578ca067cdet|2024-11-22T14:20:57|SNF 171020F 3A|PAIn6gqwOdpD Y06 IMzr/UnhE 7SskCuY QXRVANQ1 p'wENTOVPA1R2al4hT PplagOX3KNZX 3MtekGutdvel zPZRr WwITZ/mRVILHATGK2HvI2+ ugA

dEMpdrnvGn3VeditHcnXmgFKo7eX4rqd49g==|00001000000518812364||

SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT
PAIn6gqwQdpOY 06 1Mzrt/UnhE7SskCuY QXRvANQI1p/WENToVPA 1R2al4hTPplagOXIKNZX3Miek6  kBqw1wylBIFziL7ROH204DLZrBWN4KRIL T8DderYeoUL 1L YL +Njyq8x2Y HArwOKrQaK 1/ TKQUITkUF
utdvclzPZRnouk95mPwwaT7/mRViviL HATgK21vI2+UgATY cXx3EAUaKVBba21Z56yHMEaiOMBwgUr  CmQqUIREuLQaKLV ttHizwmrMazIGGNULOWxLdudinRyQmRE|H+ydQMT/OKgXk6utumNCIZHJ+G

wKg094TeTZugp|S9781cEANIVSkX/XPZNeVmgyxpsPisZIdkRqsc WQBErS7ORyPObM+plAzzUKI4Ne  EcyVpGx2IVKNAKAbzuhKbacVKX9/Sb7H+iroPrrdt0 YKbtAEIRFL4W 7oK zajMxoo TG FghgYPuivNiLw
m+3GQRO/BIkhHSkGhXaz TX7KWvIVkwZ4ipJ0liQdBCLbjyQrTSVNQC82bG2qBWEWWInueyPCd  CdFdp84eDBBVOGxX4IdUzDc4FugkRY EuvB9zs3aX 4L +L3yK736yuOIZN/eXxyMNvQ10fF TipLcJo

EMparvGn3Ve3ttHenXmgFKoTeX4rqdd9g== +bOsmakrAzvWVIWMNnEvc7Bx+qZew==
OBSERVACIONES: Numero de Convenio' CNV00005102 Rel. . METODO DE PAGO: PPD
FOLIO 591013 POLIZA 111648838 ZURICH USQ CFDI: Go3
CITA 29112024 9:00 AM UUID: 32271300~ 130d-4099-bb9c-578ca067cdet
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE. TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D FORMA DE PAGO: 99

E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
{Tres Mil Setecientos Cuatro Pasos Con60/1I00MIN)® * * = * = = * * S sy P

A 'Y RIESGO DEL CLIENTE POR FALTA DE EMPAQUE

ENTREGA DE CARGA

TIPO DE IDENTIFICACION FECHA = i
L [ NO [ —
Domicilk ‘ P | | HORA
Sp. 2 =
e ACION SELLO
L NQ
® embarg e r
i i NOMBRE
e e caare s
Sl ———
FIRMA [ e | ' By 1 sestra ent si
Rev n 20 Este documento es una representacion impresa de un CFDI FOTG706

YcXix3EAuaKVBba2tZ56yHMEaIOMBwgUrwK g094TeTZugpiS9781cEdNJVskX/xPZNeVmgyxpsPisZIdkRqscWqBErBTOR)/PObM+pfAzzUki4Nem+3GQRON/BIKhHSKkGhXaz TX7TKWvIVkwZ4ipJ0iJQdSCLbjyQr TSVNQC82bG20BWEWWinueyPC




